ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO N. 05/2024
O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGCEN), no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Abertura n. 02/2024,
de 26/09/2024, torna público o resultado provisório da análise curricular referente
ao processo seletivo para contratação de estagiários(as).

1 Resultado provisório:

Candidato

Formação
Complementar
(0,50 ponto a
cada 10 horas
completas)

Pontuação
máxima: 3
pontos

Carta de
Intenções
Pontuação
máxima: 2
pontos

Nota Final Resultado

Bruno Eduardo
dos Santos
Lima

3,0 2,0 5,0 Aprovado/a. Concorre
à vaga de TI.

Fábio Nevis dos
Santos 3,0 1,8 4,8 Aprovado/a. Concorre

à vaga de TI.

Matheus
Trajano do
Nascimento

3,0 1,8 4,8 Aprovado/a. Concorre
à vaga de TI.

Micael Onre da
Silva Vieira 0,25 2,0 2,25

Aprovado/a. Concorre
à vaga
Administrativa.

2 Candidatos(as) desclassificados(as) conforme item 2 do edital de
cronograma n. 14/2024 (não envio da documentação):

Caio Kenji Cardoso Matsuuchi Desclassificado/a

Carlos Eduardo da Silva
Almeida Desclassificado/a

João Eduardo Monteiro Sousa Desclassificado/a

Formulario 11929765         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 1

3 A interposição de recursos, observadas as disposições constantes no Edital de
Abertura n. 02/2024, pode ser realizada através do endereço eletrônico
secretariapgcen@unb.br, nos dias 25 a 28/10/2024.

3.1 O candidato deverá utilizar o formulário de recurso disponível na página oficial do
processo seletivo (Formulário - Interposição de recurso Entrevistas e/ou Formulário
Interposição de recurso Análise Curricular).

4 A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para 31/10/2024.
Documento assinado eletronicamente por Fatima Aparecida dos Santos,
Diretor(a) do Instituto de Artes, em 24/10/2024, às 15:57, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11929765 e o código CRC 19419169.

Referência: Processo nº 23106.058690/2024-99 SEI nº 11929765
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Formulario 11929765         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 2

	Formulario 11929765